

Surnadal vant fotballturneringa i Surnadal

Der Troll overrasket mest, til tross for jumbopllassering

Det var på forhånd ventet at Surnadal skulle vinne fotballturneringen, søm ble arrangert av Surnadal il. på Syltøran i helga, og det unge surnadalslaget gjorde såvisst ingen skam på sitt lag.

I finalen ble det seier 3—0 over vertslaget Surnadal, som imidlertid også spilte godt i denne kampen.

Frei og Troll spilte om tredjeplassen, og her var det til slutt Frei som vant etter en meget spennende kamp, der det etter ordinær tid sto 3—3. I straffesparkkonkurransen var det Frei som fikk inn flest mål, og laget ble dermed treer i turneringen.

Surnadal—Frei 2—0

Jan Fuglset spilte meget forsiktig i sin gjesteoppreden på Surnadals lag i åpningskampen mot Frei. Til tross for dette fikk han vist en mengde finter og tekniske finesser. Dessverre var det få av disse som ble oppfattet av medspillerne.

Det var samme Fuglset som gjorde forarbeidet til Surnadals første scoring tidlig i kampen. Keeper måtte gi retur på et frispark, og Kjell Telstad var raskt fram på og satte ballen i mål.

1—0 var også pansenresultatet. I andre omgang scoret Kjell Andreassen sikkert etter at han ble spilt fram gjennom og fästsatte deretter straffesparket til 2—0. For

Frei ble det en ganske nesteparten av kampen i denne kampen, men lagene var begge ineffektivt foran mål, og det måtte faktisk ikke en eneste spåse fra den kanten i løpet av kampen. Dette kom kanskje av at Surnadal spilte meget godt i forsvaret, og med litt mer flaks i angrepet kunne det lett blitt mer enn 2—0. Vi tenker da spesielt på Kjell Andreassens kjempeskudd i tverrliggen etter nydelig pasning fra Svein Forberg.

Surnadal ble ellers snytt for en klar straffe, da en freispiller hand-

for Surnadal fikk sin første scoring, og dette var faktisk også en av de få sjansene laget hadde i første omgang. Egil Ruud møtte et innlegg foran mål med hodet, og keeper Svein Gausemel måtte slippe ballen forbi seg.

I andre omgang ble det friskere angreppspill av Surnadal, og da Tom Mykdebust og Egil Andresen scoret hvert sitt mål midtveis i omgangen, var kampen i realiteten avgjort. Men Troll ga seg ikke. Laget kjempet seg til flere fine sjanser mot slutten av oppgjøret, og det var forjente da Rolf Ove Kvernberg kunne redusere til 3—1 10 minutter før slutt. Like før hadde Troll hatt nok en stor sjanse, men skuddet gikk denne gangen i tverrliggenen.

Men til tross for fin kjemping, klarte ikke Troll å hindre at det ble Surnadal som skulle møte Surnadal i finalen.

Jumbofinale

Frei—Troll 3—3

(Frei vinner på straffespark)

Jumbofinalen mellom Frei og Troll ble et morsomt og spennende oppgjør med mange mål. Frei var klart best i første omgang, og ledet så klart som 3—0 ved pause etter scoringer av Oskar Bøklepp, Per E. Husby og Mjorten Rødal.

I andre omgang snudde kampen seg fullstendig, og Troll spiste i løpet av omgangen opp hele Freis ledelse, slik at det sto 3—3 etter ordinær tid. Trolls scoringer i andre omgang kom ved Harald Solvik, Asbjørn Kjelas og Rolf Ove Kvernberg.

Det måtte dermed straffesparkkonkurransen til for å få en vinner i denne kampen, og her viste Frei seg å være det beste laget.

Finale

Surnadal—Surnadal 3—0

Surnadal hadde små problemer med å vinne 3—0 over Surnadal i finalen. Det ble vist fin fotball fra begge lags side, men surnadalsingene



Surnadal tapte finalen klart for Surnadal, men spilte en bra kamp. Surnadal stilte med dette laget under kampen mot Frei lørdag: Odd Magne Møkelgjerd, Svein Forberg, Kjell Telstad, Geir Garte, Lorenz Søster, Odd Magne Bævre, Jan Fuglset (gjestespiller fra Molde), Kjell Smenevik, Kjell Andreassen, Gjermund Grimsmo, Arild Sjøfløt, Ingebrigt Sylte, Olav Lervik, Ola Garte. Oppmann for laget er Magne Evensen.